
議案第18号 

 

令和３年度 古堅南小学校校舎解体工事請負契約について 

 

令和４年２月８日指名競争入札に付した工事について、下記のとおり請負契約を締結

するため、読谷村議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭

和47年読谷村条例第10号）第２条の規定により、議会の議決を求めます。 

 

記 

 

１ 契 約 の 目 的         令和３年度 古堅南小学校校舎解体工事 

２ 契 約 の 方 法   指名競争入札による契約 

３ 契 約 の 金 額   金 367,387,000円 

４ 契約の相手方   住    所 読谷村字伊良皆 227番地の１ 

            商号又は名称 株式会社池原建設・有限会社國建設 

                   特定建設工事共同企業体 

            氏    名 株式会社池原建設 代表取締役 仲村 勝志 

 

 

令和４年３月２日提出 

                       読谷村長 石 嶺 傳 實 



　上記の工事について、発注者と受注者とはおのおの対等な立場における合意に基
づいて、別添の条項によって請負契約を締結し、信義に従って誠実にこれを履行す
るものとする。

発 注 者

７．解体工事に要する費用等      

建 設 工 事 仮 請 負 契 約 書
収入印紙

貼 付 欄

令和３年度　古堅南小学校校舎解体工事

読谷村字古堅612番地1

自　　　　　　年　　　　月　　　　日

至　　　　　　年　　　　月　　　　日

令和　 4

令和　 4

3 14

11 11

な　　し

読谷村長 石嶺　傳實

令和  4 年  2 月 15 日

１．工　　事　　名

２．工　事　場　所

３．工　　　　　期

５．請 負 代 金 額             \３６７，３８７，０００－

８．特　約　事　項

-1-

６．契 約 保 証 金

　建設工事が、建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律（平成１２年法律第
１０４号）第９条第１項に規定する対象建設工事の場合は、(1)分別解体等の方法、
(2)解体工事に要する費用、(3)再資源化等をする施設の名称及び所在地、(4)再資源
化等に要する費用について別紙のとおりとする。

     　　　　　　　　　　　    \３３，３８７，０００－〔 〕うち取引に係る消費税
及び地方消費税の額

　株式会社池原建設外１社は、別紙特定建設工事共同企業体協定書により頭書の工事
を連帯して請負う。
　本契約の証として本書３通を作成し、当事者記名押印のうえ各自１通を保有する。

          \３６，７３８，７００－

株式会社池原建設･有限会社國建設　特定建設工事共同企業体

代表取締役　仲村　勝志

株式会社池原建設

沖縄県中頭郡読谷村字伊良皆２２７番地の１住　　　　所

商号又は名称

氏　　　　名

代表取締役　國吉　悟

有限会社國建設

沖縄県中頭郡読谷村字高志保１８６番地２住　　　　所

商号又は名称

氏　　　　名

受 注 者

代 表 者

構 成 員

４．工事を施工しない日
　　工事を施工しない時間帯

Yomitan
テキストボックス
　　（うち取引に係る産業廃棄物税）　¥１３０，０００－　　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額）　¥３３，３８７，０００－



回　数

（有）大協建設・（有）協生産業　特定建設工事共同企業体

（株）山中組・（有）サンオキ　特定建設工事共同企業体

（有）有志建設・（株）大米工業

（株）池原建設・（有）國建設　特定建設工事共同企業体 第１回目 特定建設工事共同企業体 特定建設工事共同企業体

(353,000,000) (334,000,000)

（有）たまてつ・（有）上地建設　特定建設工事共同企業体

（株）沖秀建設・（株）山内組　特定建設工事共同企業体

（有）有志建設・（株）大米工業　特定建設工事共同企業体

（有）AU企画・大武建設（株）　特定建設工事共同企業体

（株）池原建設・（有）國建設

工事名　：　令和３年度　古堅南小学校校舎解体工事

入　札　業　者

入　札　結　果

最高額（円） 最低額（円）



イオンタウンイオンタウンイオンタウンイオンタウンイオンタウンイオンタウンイオンタウン

●●●●●●●

水釜へ水釜へ水釜へ水釜へ水釜へ水釜へ水釜へ

●給油所●給油所●給油所●給油所●給油所●給油所●給油所

読
谷

道
路

読
谷

道
路

読
谷

道
路

読
谷

道
路

読
谷

道
路

読
谷

道
路

読
谷

道
路

58585858585858

申請地申請地申請地申請地申請地申請地申請地

16161616161616

58585858585858

嘉手納へ嘉手納へ嘉手納へ嘉手納へ嘉手納へ嘉手納へ嘉手納へ

大 湾大 湾大 湾大 湾大 湾大 湾大 湾

伊良皆へ伊良皆へ伊良皆へ伊良皆へ伊良皆へ伊良皆へ伊良皆へ

沖縄へ沖縄へ沖縄へ沖縄へ沖縄へ沖縄へ沖縄へ

渡具知へ渡具知へ渡具知へ渡具知へ渡具知へ渡具知へ渡具知へ

ＮＮＮＮＮＮＮ

大木へ大木へ大木へ大木へ大木へ大木へ大木へ

案 内 図  NOSCALE案 内 図  NOSCALE案 内 図  NOSCALE案 内 図  NOSCALE案 内 図  NOSCALE案 内 図  NOSCALE案 内 図  NOSCALE

配置・解体範囲図　S=1:500配置・解体範囲図　S=1:500配置・解体範囲図　S=1:500配置・解体範囲図　S=1:500配置・解体範囲図　S=1:500配置・解体範囲図　S=1:500配置・解体範囲図　S=1:500

21.2521.2521.2521.2521.2521.2521.25

21.2021.2021.2021.2021.2021.2021.20

21.2521.2521.2521.2521.2521.2521.25

21.1921.1921.1921.1921.1921.1921.19

20.9620.9620.9620.9620.9620.9620.96
21.2021.2021.2021.2021.2021.2021.20

21.1221.1221.1221.1221.1221.1221.12

21.0321.0321.0321.0321.0321.0321.0321.2221.2221.2221.2221.2221.2221.22

21.2221.2221.2221.2221.2221.2221.22

20.9620.9620.9620.9620.9620.9620.96
21.1921.1921.1921.1921.1921.1921.1920

.6
9

20
.6
9

20
.6
9

20
.6
9

20
.6
9

20
.6
9

20
.6
9

21.2121.2121.2121.2121.2121.2121.2120.7720.7720.7720.7720.7720.7720.77

21.26
21.26
21.26
21.26
21.26
21.26
21.26

21.0921.0921.0921.0921.0921.0921.0921.2321.2321.2321.2321.2321.2321.23
20.7520.7520.7520.7520.7520.7520.75

21.0721.0721.0721.0721.0721.0721.07 21.2821.2821.2821.2821.2821.2821.2821.3321.3321.3321.3321.3321.3321.33

21.1621.1621.1621.1621.1621.1621.1620.9320.9320.9320.9320.9320.9320.93

21.2221.2221.2221.2221.2221.2221.2220.7420.7420.7420.7420.7420.7420.74
21.3021.3021.3021.3021.3021.3021.3021.0421.0421.0421.0421.0421.0421.04

20.
5520.
55

20.
55

20.
5520.
55

20.
55

20.
55

20.5120.5120.5120.5120.5120.5120.5121.4421.4421.4421.4421.4421.4421.44 21.1321.1321.1321.1321.1321.1321.13

21.5621.5621.5621.5621.5621.5621.5621.3421.3421.3421.3421.3421.3421.34
21.1121.1121.1121.1121.1121.1121.11 21.10

21.10
21.10
21.10
21.10
21.10
21.10

21.5621.5621.5621.5621.5621.5621.5620.6620.6620.6620.6620.6620.6620.66 21.2521.2521.2521.2521.2521.2521.2520.9620.9620.9620.9620.9620.9620.96 21.2521.2521.2521.2521.2521.2521.25 21.0421.0421.0421.0421.0421.0421.0421.4321.4321.4321.4321.4321.4321.4320.4720.4720.4720.4720.4720.4720.47 20.9520.9520.9520.9520.9520.9520.95
21.1121.1121.1121.1121.1121.1121.11

21.5621.5621.5621.5621.5621.5621.56 20.4720.4720.4720.4720.4720.4720.47
20.9620.9620.9620.9620.9620.9620.96

20.9320.9320.9320.9320.9320.9320.93 21.0321.0321.0321.0321.0321.0321.03
21.1121.1121.1121.1121.1121.1121.11 20.4320.4320.4320.4320.4320.4320.43 21.0221.0221.0221.0221.0221.0221.0221.5221.5221.5221.5221.5221.5221.52

2
0
. 7

1
2
0
. 7

1
2
0
. 7

1
2
0
. 7

1
2
0
. 7

1
2
0
. 7

1
2
0
. 7

1

20.9720.9720.9720.9720.9720.9720.97 21.5021.5021.5021.5021.5021.5021.5020.9820.9820.9820.9820.9820.9820.98 21.4821.4821.4821.4821.4821.4821.4821.5821.5821.5821.5821.5821.5821.5820.9620.9620.9620.9620.9620.9620.96 21.5821.5821.5821.5821.5821.5821.5821.3721.3721.3721.3721.3721.3721.3720.8720.8720.8720.8720.8720.8720.8721.5421.5421.5421.5421.5421.5421.54 21.4521.4521.4521.4521.4521.4521.4520.7820.7820.7820.7820.7820.7820.78 21.5721.5721.5721.5721.5721.5721.5722.0522.0522.0522.0522.0522.0522.0521.3021.3021.3021.3021.3021.3021.30
20.9020.9020.9020.9020.9020.9020.90 21.6221.6221.6221.6221.6221.6221.6221.4321.4321.4321.4321.4321.4321.43 22.0022.0022.0022.0022.0022.0022.00 21.5921.5921.5921.5921.5921.5921.5921.0621.0621.0621.0621.0621.0621.06 22.1622.1622.1622.1622.1622.1622.1621.5121.5121.5121.5121.5121.5121.5120.4620.4620.4620.4620.4620.4620.46 22.3422.3422.3422.3422.3422.3422.34 20.6720.6720.6720.6720.6720.6720.6720.6520.6520.6520.6520.6520.6520.65 21.0821.0821.0821.0821.0821.0821.0821.6821.6821.6821.6821.6821.6821.68 22

.1
6

22
.1
6

22
.1
6

22
.1
6

22
.1
6

22
.1
6

22
.1
6

22.1422.1422.1422.1422.1422.1422.14 20.4920.4920.4920.4920.4920.4920.4922.6422.6422.6422.6422.6422.6422.64
21.0321.0321.0321.0321.0321.0321.03 2

1.
1
6

2
1.

1
6

2
1.

1
6

2
1.

1
6

2
1.

1
6

2
1.

1
6

2
1.

1
6

21.8421.8421.8421.8421.8421.8421.84
21
.7
3

21
.7
3

21
.7
3

21
.7
3

21
.7
3

21
.7
3

21
.7
3

21.9221.9221.9221.9221.9221.9221.9221.0521.0521.0521.0521.0521.0521.05 21.0421.0421.0421.0421.0421.0421.042
0.

7
5

2
0.

7
5

2
0.

7
5

2
0.

7
5

2
0.

7
5

2
0.

7
5

2
0.

7
5

20.4220.4220.4220.4220.4220.4220.4221.6721.6721.6721.6721.6721.6721.6721.8521.8521.8521.8521.8521.8521.85 21.7821.7821.7821.7821.7821.7821.7821.9021.9021.9021.9021.9021.9021.9021.8221.8221.8221.8221.8221.8221.82 21.8821.8821.8821.8821.8821.8821.8820.7020.7020.7020.7020.7020.7020.70 20.5920.5920.5920.5920.5920.5920.59 20.9620.9620.9620.9620.9620.9620.96
21.7321.7321.7321.7321.7321.7321.73

21.8921.8921.8921.8921.8921.8921.8921.0021.0021.0021.0021.0021.0021.00
21.4121.4121.4121.4121.4121.4121.41 21.6121.6121.6121.6121.6121.6121.6120.8220.8220.8220.8220.8220.8220.82 21.0421.0421.0421.0421.0421.0421.04 21.1021.1021.1021.1021.1021.1021.1021.9121.9121.9121.9121.9121.9121.9121.9721.9721.9721.9721.9721.9721.9721.0421.0421.0421.0421.0421.0421.0420.5320.5320.5320.5320.5320.5320.53 21.5721.5721.5721.5721.5721.5721.57 21.9021.9021.9021.9021.9021.9021.9021.7321.7321.7321.7321.7321.7321.73 21.7721.7721.7721.7721.7721.7721.77

20.98
20.98
20.98
20.98
20.98
20.98
20.98

20.4820.4820.4820.4820.4820.4820.48
21.9621.9621.9621.9621.9621.9621.96

21.1021.1021.1021.1021.1021.1021.10
21.8321.8321.8321.8321.8321.8321.8321.8321.8321.8321.8321.8321.8321.8321.0921.0921.0921.0921.0921.0921.09

21.5321.5321.5321.5321.5321.5321.53
21.5321.5321.5321.5321.5321.5321.53

21
.
06

21
.
06

21
.
06

21
.
06

21
.
06

21
.
06

21
.
06

20.4220.4220.4220.4220.4220.4220.42
20.7720.7720.7720.7720.7720.7720.77 20.8520.8520.8520.8520.8520.8520.85 22.1222.1222.1222.1222.1222.1222.12 21.0521.0521.0521.0521.0521.0521.05

20.9620.9620.9620.9620.9620.9620.96

2
0
.7

3
2
0
.7

3
2
0
.7

3
2
0
.7

3
2
0
.7

3
2
0
.7

3
2
0
.7

3

20.6220.6220.6220.6220.6220.6220.62

21.03
21.03
21.03
21.03
21.03
21.03
21.03

21.7221.7221.7221.7221.7221.7221.7220.8320.8320.8320.8320.8320.8320.83 21.9021.9021.9021.9021.9021.9021.90
21.8021.8021.8021.8021.8021.8021.80

21.8121.8121.8121.8121.8121.8121.81
22.0722.0722.0722.0722.0722.0722.0721.9021.9021.9021.9021.9021.9021.90 20.4420.4420.4420.4420.4420.4420.44

21.9021.9021.9021.9021.9021.9021.90
20.8920.8920.8920.8920.8920.8920.89 22.0222.0222.0222.0222.0222.0222.02 20.9920.9920.9920.9920.9920.9920.9920.8520.8520.8520.8520.8520.8520.8520.5320.5320.5320.5320.5320.5320.5321.5021.5021.5021.5021.5021.5021.5021.1321.1321.1321.1321.1321.1321.13 21.8421.8421.8421.8421.8421.8421.84

20.9220.9220.9220.9220.9220.9220.92
20.4520.4520.4520.4520.4520.4520.4522.2022.2022.2022.2022.2022.2022.2020.7020.7020.7020.7020.7020.7020.70

22.0122.0122.0122.0122.0122.0122.01 21.4721.4721.4721.4721.4721.4721.47 21.1121.1121.1121.1121.1121.1121.11
21.5621.5621.5621.5621.5621.5621.56

20.9520.9520.9520.9520.9520.9520.95
21.9621.9621.9621.9621.9621.9621.96 20.4420.4420.4420.4420.4420.4420.442

0.
7
4

2
0.

7
4

2
0.

7
4

2
0.

7
4

2
0.

7
4

2
0.

7
4

2
0.

7
4

21.5021.5021.5021.5021.5021.5021.5021.9921.9921.9921.9921.9921.9921.99 2
1.

1
0

2
1.

1
0

2
1.

1
0

2
1.

1
0

2
1.

1
0

2
1.

1
0

2
1.

1
0

21.5521.5521.5521.5521.5521.5521.55 20.9420.9420.9420.9420.9420.9420.9421.9921.9921.9921.9921.9921.9921.99
20.8920.8920.8920.8920.8920.8920.8921.7821.7821.7821.7821.7821.7821.7820.8920.8920.8920.8920.8920.8920.89

21.8921.8921.8921.8921.8921.8921.89 20.8220.8220.8220.8220.8220.8220.8221.3421.3421.3421.3421.3421.3421.3421.9021.9021.9021.9021.9021.9021.90
21.9121.9121.9121.9121.9121.9121.91 20.4620.4620.4620.4620.4620.4620.4621.9821.9821.9821.9821.9821.9821.9821.1821.1821.1821.1821.1821.1821.18

21
.7
8

21
.7
8

21
.7
8

21
.7
8

21
.7
8

21
.7
8

21
.7
8

21.8021.8021.8021.8021.8021.8021.8021.8021.8021.8021.8021.8021.8021.8020.8220.8220.8220.8220.8220.8220.82 22.6122.6122.6122.6122.6122.6122.61 21.5421.5421.5421.5421.5421.5421.54
21.8021.8021.8021.8021.8021.8021.80 21.8321.8321.8321.8321.8321.8321.83

20.9220.9220.9220.9220.9220.9220.92 22.0422.0422.0422.0422.0422.0422.04 20.9120.9120.9120.9120.9120.9120.9121.9921.9921.9921.9921.9921.9921.9921.9221.9221.9221.9221.9221.9221.9221.0221.0221.0221.0221.0221.0221.02 21.4521.4521.4521.4521.4521.4521.4521.8821.8821.8821.8821.8821.8821.88
20.7720.7720.7720.7720.7720.7720.7721.8621.8621.8621.8621.8621.8621.8621.9621.9621.9621.9621.9621.9621.96

21.9321.9321.9321.9321.9321.9321.93 21.4721.4721.4721.4721.4721.4721.47
20.8420.8420.8420.8420.8420.8420.84

21.5121.5121.5121.5121.5121.5121.5121.9221.9221.9221.9221.9221.9221.92 20.4520.4520.4520.4520.4520.4520.45 21.02
21.02
21.02
21.02
21.02
21.02
21.02

21.8221.8221.8221.8221.8221.8221.82

21.3121.3121.3121.3121.3121.3121.31 20.8020.8020.8020.8020.8020.8020.8020.4720.4720.4720.4720.4720.4720.4721.2021.2021.2021.2021.2021.2021.20 21.9321.9321.9321.9321.9321.9321.93 21.9021.9021.9021.9021.9021.9021.90 22.3322.3322.3322.3322.3322.3322.33
20.9120.9120.9120.9120.9120.9120.91

21.4821.4821.4821.4821.4821.4821.48 20.4420.4420.4420.4420.4420.4420.44 20.8220.8220.8220.8220.8220.8220.8221.9221.9221.9221.9221.9221.9221.92
20.9420.9420.9420.9420.9420.9420.94 21.5021.5021.5021.5021.5021.5021.50

2
1
.8

3
2
1
.8

3
2
1
.8

3
2
1
.8

3
2
1
.8

3
2
1
.8

3
2
1
.8

3

21.7821.7821.7821.7821.7821.7821.78

20.7020.7020.7020.7020.7020.7020.70
21.4721.4721.4721.4721.4721.4721.47 20.8120.8120.8120.8120.8120.8120.8121.1821.1821.1821.1821.1821.1821.18 20.7720.7720.7720.7720.7720.7720.772

1
.2

9
2
1
.2

9
2
1
.2

9
2
1
.2

9
2
1
.2

9
2
1
.2

9
2
1
.2

9

21.8021.8021.8021.8021.8021.8021.80 21.4721.4721.4721.4721.4721.4721.47 21.3721.3721.3721.3721.3721.3721.3721.2221.2221.2221.2221.2221.2221.22 2
0.

6
7

2
0.

6
7

2
0.

6
7

2
0.

6
7

2
0.

6
7

2
0.

6
7

2
0.

6
7

21.7721.7721.7721.7721.7721.7721.77 21
.
30

21
.
30

21
.
30

21
.
30

21
.
30

21
.
30

21
.
30

21.8321.8321.8321.8321.8321.8321.83 20.4020.4020.4020.4020.4020.4020.4021.4821.4821.4821.4821.4821.4821.48 21.4821.4821.4821.4821.4821.4821.4820.9820.9820.9820.9820.9820.9820.98
21.4921.4921.4921.4921.4921.4921.4921.5221.5221.5221.5221.5221.5221.52

21.8021.8021.8021.8021.8021.8021.80 21.8921.8921.8921.8921.8921.8921.8921.
5821.
58

21.
58

21.
5821.
58

21.
58

21.
58

22.6622.6622.6622.6622.6622.6622.6621.9021.9021.9021.9021.9021.9021.9021.5721.5721.5721.5721.5721.5721.5721.47
21.47
21.47
21.47
21.47
21.47
21.47

21.9221.9221.9221.9221.9221.9221.92 21.11
21.11
21.11
21.11
21.11
21.11
21.11

21.9621.9621.9621.9621.9621.9621.96 22.3322.3322.3322.3322.3322.3322.3320.9620.9620.9620.9620.9620.9620.96 21.6121.6121.6121.6121.6121.6121.61
21.8321.8321.8321.8321.8321.8321.83

21.6021.6021.6021.6021.6021.6021.6021.
46

21.
46

21.
46

21.
4621.
46

21.
46

21.
46

20.7320.7320.7320.7320.7320.7320.7321.8621.8621.8621.8621.8621.8621.86

21.8521.8521.8521.8521.8521.8521.85
22.3422.3422.3422.3422.3422.3422.3421.0821.0821.0821.0821.0821.0821.08 21.8321.8321.8321.8321.8321.8321.83 21.6721.6721.6721.6721.6721.6721.6721.1521.1521.1521.1521.1521.1521.15 21.7621.7621.7621.7621.7621.7621.76

21.6621.6621.6621.6621.6621.6621.6620.9820.9820.9820.9820.9820.9820.98 21.80

21.80

21.80

21.80

21.80

21.80

21.80

21.4521.4521.4521.4521.4521.4521.45 21.7721.7721.7721.7721.7721.7721.7721.8321.8321.8321.8321.8321.8321.83 21.88
21.88
21.88
21.88
21.88
21.88
21.88 20.43

20.43
20.43
20.43
20.43
20.43
20.43

21.5021.5021.5021.5021.5021.5021.50 20.6120.6120.6120.6120.6120.6120.61 20.8820.8820.8820.8820.8820.8820.8821
.
3
0

2 1
.
3
0

2 1
.
3
0

2 1
.
3
0

2 1
.
3
0

2 1
.
3
0

2 1
.
3
0

21.2221.2221.2221.2221.2221.2221.22

21.79

21.79

21.79

21.79

21.79

21.79

21.79

21.8621.8621.8621.8621.8621.8621.86 2
1
.
10

2
1
.
10

2
1
.
10

2
1
.
10

2
1
.
10

2
1
.
10

2
1
.
10

2
0
.8

0
2
0
.8

0
2
0
.8

0
2
0
.8

0
2
0
.8

0
2
0
.8

0
2
0
.8

0

21.8721.8721.8721.8721.8721.8721.87

2
0.

4
1

2
0.

4
1

2
0.

4
1

2
0.

4
1

2
0.

4
1

2
0.

4
1

2
0.

4
1

20.8820.8820.8820.8820.8820.8820.88
20.6820.6820.6820.6820.6820.6820.6821.3321.3321.3321.3321.3321.3321.33 21.3721.3721.3721.3721.3721.3721.37 22.0722.0722.0722.0722.0722.0722.07 21.86

21.86
21.86
21.86
21.86
21.86
21.86

21.8521.8521.8521.8521.8521.8521.85 20.4320.4320.4320.4320.4320.4320.4321.9521.9521.9521.9521.9521.9521.95 2
1
.3

0
2
1
.3

0
2
1
.3

0
2
1
.3

0
2
1
.3

0
2
1
.3

0
2
1
.3

0

22.6222.6222.6222.6222.6222.6222.6221.8721.8721.8721.8721.8721.8721.8721.6021.6021.6021.6021.6021.6021.60

20.4620.4620.4620.4620.4620.4620.4620.4220.4220.4220.4220.4220.4220.4221.8421.8421.8421.8421.8421.8421.8421.1621.1621.1621.1621.1621.1621.16
20.7220.7220.7220.7220.7220.7220.72

21.0021.0021.0021.0021.0021.0021.00 21.6221.6221.6221.6221.6221.6221.6221.7821.7821.7821.7821.7821.7821.78
21.8121.8121.8121.8121.8121.8121.81 21.03

21.03
21.03
21.03
21.03
21.03
21.03

21.9821.9821.9821.9821.9821.9821.98
21.4421.4421.4421.4421.4421.4421.4421.4821.4821.4821.4821.4821.4821.48

21.3621.3621.3621.3621.3621.3621.36
20.5620.5620.5620.5620.5620.5620.562

1
.4

9
2
1
.4

9
2
1
.4

9
2
1
.4

9
2
1
.4

9
2
1
.4

9
2
1
.4

9

21.3421.3421.3421.3421.3421.3421.3421.4221.4221.4221.4221.4221.4221.4221.7421.7421.7421.7421.7421.7421.74
21.5921.5921.5921.5921.5921.5921.59

2
1
.5

0
2
1
.5

0
2
1
.5

0
2
1
.5

0
2
1
.5

0
2
1
.5

0
2
1
.5

0

23
.
54

23
.
54

23
.
54

23
.
54

23
.
54

23
.
54

23
.
54

2
1 .

3
8

2
1 .

3
8

2
1 .

3
8

2
1 .

3
8

2
1 .

3
8

2
1 .

3
8

2
1 .

3
8

20.5620.5620.5620.5620.5620.5620.5620
.5
7

20
.5
7

20
.5
7

20
.5
7

20
.5
7

20
.5
7

20
.5
7

21.8121.8121.8121.8121.8121.8121.8121.0521.0521.0521.0521.0521.0521.05 21.2721.2721.2721.2721.2721.2721.27 21.8021.8021.8021.8021.8021.8021.80 20
.5
5

20
.5
5

20
.5
5

20
.5
5

20
.5
5

20
.5
5

20
.5
5

21.8421.8421.8421.8421.8421.8421.84
21.7321.7321.7321.7321.7321.7321.73 22.1122.1122.1122.1122.1122.1122.11 21.5621.5621.5621.5621.5621.5621.56

22.0022.0022.0022.0022.0022.0022.00 21
.
0 7

21
.
0 7

21
.
0 7

21
.
0 7

21
.
0 7

21
.
0 7

21
.
0 7

20.5220.5220.5220.5220.5220.5220.5220.7220.7220.7220.7220.7220.7220.72
20.5620.5620.5620.5620.5620.5620.5621.4421.4421.4421.4421.4421.4421.4421.3621.3621.3621.3621.3621.3621.36 20

.3
5

20
.3
5

20
.3
5

20
.3
5

20
.3
5

20
.3
5

20
.3
5

20
.
72

20
.
72

20
.
72

20
.
72

20
.
72

20
.
72

20
.
72

21.7621.7621.7621.7621.7621.7621.76
21.7921.7921.7921.7921.7921.7921.79 20

.4
4

20
.4
4

20
.4
4

20
.4
4

20
.4
4

20
.4
4

20
.4
4

21.7521.7521.7521.7521.7521.7521.7521.2021.2021.2021.2021.2021.2021.20

21.0921.0921.0921.0921.0921.0921.09
22.7222.7222.7222.7222.7222.7222.72

21.3521.3521.3521.3521.3521.3521.35 22.5522.5522.5522.5522.5522.5522.5521.7721.7721.7721.7721.7721.7721.7721.8121.8121.8121.8121.8121.8121.81

20.4320.4320.4320.4320.4320.4320.43
21.5821.5821.5821.5821.5821.5821.58 21

.1
4

21
.1
4

21
.1
4

21
.1
4

21
.1
4

21
.1
4

21
.1
4

21.4521.4521.4521.4521.4521.4521.45 20.4520.4520.4520.4520.4520.4520.4521.8821.8821.8821.8821.8821.8821.88 22.5122.5122.5122.5122.5122.5122.51 21.3121.3121.3121.3121.3121.3121.31 20
.4
9

20
.4
9

20
.4
9

20
.4
9

20
.4
9

20
.4
9

20
.4
9

21.9021.9021.9021.9021.9021.9021.90
20
.4
8

20
.4
8

20
.4
8

20
.4
8

20
.4
8

20
.4
8

20
.4
8

2
1
. 3

8
2
1
. 3

8
2
1
. 3

8
2
1
. 3

8
2
1
. 3

8
2
1
. 3

8
2
1
. 3

8

20
.5
2

20
.5
2

20
.5
2

20
.5
2

20
.5
2

20
.5
2

20
.5
2

21.4821.4821.4821.4821.4821.4821.48
21.1321.1321.1321.1321.1321.1321.13 20.6420.6420.6420.6420.6420.6420.6421.9021.9021.9021.9021.9021.9021.9021.2921.2921.2921.2921.2921.2921.29 21.9121.9121.9121.9121.9121.9121.91

20
.3
7

20
.3
7

20
.3
7

20
.3
7

20
.3
7

20
.3
7

20
.3
7

21.8721.8721.8721.8721.8721.8721.8721.8621.8621.8621.8621.8621.8621.8621.4621.4621.4621.4621.4621.4621.46
21.3721.3721.3721.3721.3721.3721.37

21.9221.9221.9221.9221.9221.9221.92 21.8621.8621.8621.8621.8621.8621.8621.7621.7621.7621.7621.7621.7621.76 21.9221.9221.9221.9221.9221.9221.92 21.9221.9221.9221.9221.9221.9221.92 20.4220.4220.4220.4220.4220.4220.4221.7221.7221.7221.7221.7221.7221.7221.8921.8921.8921.8921.8921.8921.89
21.7921.7921.7921.7921.7921.7921.79

21.7521.7521.7521.7521.7521.7521.7521.7721.7721.7721.7721.7721.7721.77
21.7521.7521.7521.7521.7521.7521.7521.4821.4821.4821.4821.4821.4821.48

21.8221.8221.8221.8221.8221.8221.8221.3321.3321.3321.3321.3321.3321.33 21
.2
0

21
.2
0

21
.2
0

21
.2
0

21
.2
0

21
.2
0

21
.2
0

21.1721.1721.1721.1721.1721.1721.1721.5021.5021.5021.5021.5021.5021.50

2
1.

3
8

2
1.

3
8

2
1.

3
8

2
1.

3
8

2
1.

3
8

2
1.

3
8

2
1.

3
8

21.8521.8521.8521.8521.8521.8521.8522.1522.1522.1522.1522.1522.1522.15 21
.
05

21
.
05

21
.
05

21
.
05

21
.
05

21
.
05

21
.
05

20.3520.3520.3520.3520.3520.3520.3520
.6
3

20
.6
3

20
.6
3

20
.6
3

20
.6
3

20
.6
3

20
.6
3

20.5820.5820.5820.5820.5820.5820.5821.7521.7521.7521.7521.7521.7521.75 20
.4
0

20
.4
0

20
.4
0

20
.4
0

20
.4
0

20
.4
0

20
.4
0

21.7321.7321.7321.7321.7321.7321.7321.4921.4921.4921.4921.4921.4921.49
21.7821.7821.7821.7821.7821.7821.78 20

.4
6

20
.4
6

20
.4
6

20
.4
6

20
.4
6

20
.4
6

20
.4
6

21.8321.8321.8321.8321.8321.8321.83 21.8821.8821.8821.8821.8821.8821.8821.7121.7121.7121.7121.7121.7121.71

2
2
.8

4
2
2
.8

4
2
2
.8

4
2
2
.8

4
2
2
.8

4
2
2
.8

4
2
2
.8

4

21.7921.7921.7921.7921.7921.7921.7921.8821.8821.8821.8821.8821.8821.88 21.8921.8921.8921.8921.8921.8921.8921.8121.8121.8121.8121.8121.8121.81
21.8421.8421.8421.8421.8421.8421.84 21.8021.8021.8021.8021.8021.8021.80 21.7321.7321.7321.7321.7321.7321.7321.4921.4921.4921.4921.4921.4921.4921.2221.2221.2221.2221.2221.2221.2221.5421.5421.5421.5421.5421.5421.54 21.3821.3821.3821.3821.3821.3821.38 21.7

4
21.7

4
21.7

4
21.7

4
21.7

4
21.7

4
21.7

4
20
.3
4

20
.3
4

20
.3
4

20
.3
4

20
.3
4

20
.3
4

20
.3
4

21.8621.8621.8621.8621.8621.8621.8621.6921.6921.6921.6921.6921.6921.69 21.7621.7621.7621.7621.7621.7621.7621.8321.8321.8321.8321.8321.8321.83 21.8521.8521.8521.8521.8521.8521.8521.8221.8221.8221.8221.8221.8221.82 20
.3
4

20
.3
4

20
.3
4

20
.3
4

20
.3
4

20
.3
4

20
.3
4

21.6621.6621.6621.6621.6621.6621.66
21.7821.7821.7821.7821.7821.7821.7821.8821.8821.8821.8821.8821.8821.88 20

.5
4

20
.5
4

20
.5
4

20
.5
4

20
.5
4

20
.5
4

20
.5
4

2
1
.3

8
2
1
.3

8
2
1
.3

8
2
1
.3

8
2
1
.3

8
2
1
.3

8
2
1
.3

8

21.7621.7621.7621.7621.7621.7621.7621.8521.8521.8521.8521.8521.8521.85 20.5320.5320.5320.5320.5320.5320.5321.6021.6021.6021.6021.6021.6021.60 20.88

20.88

20.88

20.88

20.88

20.88

20.88

21.3621.3621.3621.3621.3621.3621.36
22.84
22.84
22.84
22.84
22.84
22.84
22.84

21.7
7

21.7
7

21.7
7

21.7
721.7
7

21.7
7

21.7
7

21.7221.7221.7221.7221.7221.7221.7222.8522.8522.8522.8522.8522.8522.85
21.2421.2421.2421.2421.2421.2421.24 20.3120.3120.3120.3120.3120.3120.3121.8021.8021.8021.8021.8021.8021.80 22.1422.1422.1422.1422.1422.1422.14

20
.3
3

20
.3
3

20
.3
3

20
.3
3

20
.3
3

20
.3
3

20
.3
3

22.0222.0222.0222.0222.0222.0222.0221.5221.5221.5221.5221.5221.5221.52 21.7721.7721.7721.7721.7721.7721.7721.4321.4321.4321.4321.4321.4321.43
22.5822.5822.5822.5822.5822.5822.58 21.5221.5221.5221.5221.5221.5221.5221.6421.6421.6421.6421.6421.6421.64 21.7421.7421.7421.7421.7421.7421.74 2

2
.3

2
2
2
.3

2
2
2
.3

2
2
2
.3

2
2
2
.3

2
2
2
.3

2
2
2
.3

2

21.5921.5921.5921.5921.5921.5921.5921.5421.5421.5421.5421.5421.5421.5421.8221.8221.8221.8221.8221.8221.82 20
.3
3

20
.3
3

20
.3
3

20
.3
3

20
.3
3

20
.3
3

20
.3
3

21
.
07

21
.
07

21
.
07

21
.
07

21
.
07

21
.
07

21
.
07

20
.
69

20
.
69

20
.
69

20
.
69

20
.
69

20
.
69

20
.
69

21.3921.3921.3921.3921.3921.3921.39 20.4120.4120.4120.4120.4120.4120.4121.3921.3921.3921.3921.3921.3921.3922.2322.2322.2322.2322.2322.2322.23 20
.9
8

20
.9
8

20
.9
8

20
.9
8

20
.9
8

20
.9
8

20
.9
8

21.7721.7721.7721.7721.7721.7721.7721.8021.8021.8021.8021.8021.8021.8022.3622.3622.3622.3622.3622.3622.36 22.3222.3222.3222.3222.3222.3222.32 20
.2
4

20
.2
4

20
.2
4

20
.2
4

20
.2
4

20
.2
4

20
.2
4

22.0722.0722.0722.0722.0722.0722.07 22.3322.3322.3322.3322.3322.3322.33 20
.3
1

20
.3
1

20
.3
1

20
.3
1

20
.3
1

20
.3
1

20
.3
1

21.8121.8121.8121.8121.8121.8121.8121.3021.3021.3021.3021.3021.3021.30 20.3420.3420.3420.3420.3420.3420.34
21.5721.5721.5721.5721.5721.5721.57

20.3720.3720.3720.3720.3720.3720.3721.5721.5721.5721.5721.5721.5721.57 21
.
31

21
.
31

21
.
31

21
.
31

21
.
31

21
.
31

21
.
31

21.3421.3421.3421.3421.3421.3421.34
21.7721.7721.7721.7721.7721.7721.7721.5521.5521.5521.5521.5521.5521.55 2

1
.
19

2
1
.
19

2
1
.
19

2
1
.
19

2
1
.
19

2
1
.
19

2
1
.
19

20.3220.3220.3220.3220.3220.3220.32
22.1822.1822.1822.1822.1822.1822.1821.6721.6721.6721.6721.6721.6721.6721.5021.5021.5021.5021.5021.5021.50 20

.3
1

20
.3
1

20
.3
1

20
.3
1

20
.3
1

20
.3
1

20
.3
1

22.3822.3822.3822.3822.3822.3822.3822.3922.3922.3922.3922.3922.3922.3922.0822.0822.0822.0822.0822.0822.08 21.3521.3521.3521.3521.3521.3521.35 20
.3
1

20
.3
1

20
.3
1

20
.3
1

20
.3
1

20
.3
1

20
.3
1

20.4120.4120.4120.4120.4120.4120.41 20.3720.3720.3720.3720.3720.3720.3720.3720.3720.3720.3720.3720.3720.37 20.3320.3320.3320.3320.3320.3320.33
21.4321.4321.4321.4321.4321.4321.4321.6421.6421.6421.6421.6421.6421.6421.6221.6221.6221.6221.6221.6221.62 21.5121.5121.5121.5121.5121.5121.5121.4221.4221.4221.4221.4221.4221.42 20.8420.8420.8420.8420.8420.8420.8421.6421.6421.6421.6421.6421.6421.6421.6521.6521.6521.6521.6521.6521.65

21.5321.5321.5321.5321.5321.5321.53 20.4820.4820.4820.4820.4820.4820.4820.3520.3520.3520.3520.3520.3520.35 20.2320.2320.2320.2320.2320.2320.2321.4121.4121.4121.4121.4121.4121.4121.5821.5821.5821.5821.5821.5821.58
20.2320.2320.2320.2320.2320.2320.23 20.2420.2420.2420.2420.2420.2420.2420.7120.7120.7120.7120.7120.7120.7121.6521.6521.6521.6521.6521.6521.65 22.1522.1522.1522.1522.1522.1522.1521.3321.3321.3321.3321.3321.3321.33 21.1121.1121.1121.1121.1121.1121.11 20

.7
8

20
.7
8

20
.7
8

20
.7
8

20
.7
8

20
.7
8

20
.7
8

21.4921.4921.4921.4921.4921.4921.4921.3221.3221.3221.3221.3221.3221.32 21.5621.5621.5621.5621.5621.5621.56
21.6121.6121.6121.6121.6121.6121.61 21.4021.4021.4021.4021.4021.4021.40

21.4421.4421.4421.4421.4421.4421.44 21.4921.4921.4921.4921.4921.4921.4921.5921.5921.5921.5921.5921.5921.5921.6221.6221.6221.6221.6221.6221.62 20.3320.3320.3320.3320.3320.3320.3321.4021.4021.4021.4021.4021.4021.40
20.8220.8220.8220.8220.8220.8220.8221.4221.4221.4221.4221.4221.4221.4221.2721.2721.2721.2721.2721.2721.27 21.4321.4321.4321.4321.4321.4321.43 21.4221.4221.4221.4221.4221.4221.4221.2721.2721.2721.2721.2721.2721.27 20.5020.5020.5020.5020.5020.5020.50 20

.2
1

20
.2
1

20
.2
1

20
.2
1

20
.2
1

20
.2
1

20
.2
1

20
.2
5

20
.2
5

20
.2
5

20
.2
5

20
.2
5

20
.2
5

20
.2
5

20.3020.3020.3020.3020.3020.3020.30 20
.3
1

20
.3
1

20
.3
1

20
.3
1

20
.3
1

20
.3
1

20
.3
1

20
.2
7

20
.2
7

20
.2
7

20
.2
7

20
.2
7

20
.2
7

20
.2
7

21.4421.4421.4421.4421.4421.4421.44 20.2120.2120.2120.2120.2120.2120.2121.4721.4721.4721.4721.4721.4721.4721.2421.2421.2421.2421.2421.2421.24 21.7321.7321.7321.7321.7321.7321.73 21.7821.7821.7821.7821.7821.7821.78
21.2721.2721.2721.2721.2721.2721.2721.4321.4321.4321.4321.4321.4321.43

21.5521.5521.5521.5521.5521.5521.55
20.1920.1920.1920.1920.1920.1920.19

21.5221.5221.5221.5221.5221.5221.52
21.3021.3021.3021.3021.3021.3021.3021.5921.5921.5921.5921.5921.5921.59 20

.1
1

20
.1
1

20
.1
1

20
.1
1

20
.1
1

20
.1
1

20
.1
1

21.
37

21.
37

21.
37

21.
37

21.
37

21.
37

21.
37

21.1521.1521.1521.1521.1521.1521.15 21.1621.1621.1621.1621.1621.1621.16 21.2321.2321.2321.2321.2321.2321.23 20
.1
3

20
.1
3

20
.1
3

20
.1
3

20
.1
3

20
.1
3

20
.1
3

21.8721.8721.8721.8721.8721.8721.87
21.3321.3321.3321.3321.3321.3321.33 20

.0
5

20
.0
5

20
.0
5

20
.0
5

20
.0
5

20
.0
5

20
.0
5

21.
36

21.
36

21.
36

21.
36

21.
36

21.
36

21.
36

21.4021.4021.4021.4021.4021.4021.40

21.4821.4821.4821.4821.4821.4821.48 20
.1
6

20
.1
6

20
.1
6

20
.1
6

20
.1
6

20
.1
6

20
.1
6

20.2820.2820.2820.2820.2820.2820.2821.0721.0721.0721.0721.0721.0721.07 20.4120.4120.4120.4120.4120.4120.4121.2721.2721.2721.2721.2721.2721.27 20.7520.7520.7520.7520.7520.7520.7521.0221.0221.0221.0221.0221.0221.02 21.1621.1621.1621.1621.1621.1621.1621.1121.1121.1121.1121.1121.1121.11 21.3521.3521.3521.3521.3521.3521.3521.0621.0621.0621.0621.0621.0621.06 20
.1
1

20
.1
1

20
.1
1

20
.1
1

20
.1
1

20
.1
1

20
.1
1

21.1221.1221.1221.1221.1221.1221.12 21.1421.1421.1421.1421.1421.1421.14
21.0621.0621.0621.0621.0621.0621.06 20

.1
9

20
.1
9

20
.1
9

20
.1
9

20
.1
9

20
.1
9

20
.1
9

21.0021.0021.0021.0021.0021.0021.0021.4021.4021.4021.4021.4021.4021.40 20.1420.1420.1420.1420.1420.1420.14 20
.1
3

20
.1
3

20
.1
3

20
.1
3

20
.1
3

20
.1
3

20
.1
3

20.3620.3620.3620.3620.3620.3620.36 20.2720.2720.2720.2720.2720.2720.2720.6220.6220.6220.6220.6220.6220.6221.2221.2221.2221.2221.2221.2221.2221.3121.3121.3121.3121.3121.3121.3121.
60

21.
60

21.
60

21.
60

21.
60

21.
60

21.
60

20
.1
3

20
.1
3

20
.1
3

20
.1
3

20
.1
3

20
.1
3

20
.1
3

20.9820.9820.9820.9820.9820.9820.9820.8820.8820.8820.8820.8820.8820.8820.9420.9420.9420.9420.9420.9420.9420.9620.9620.9620.9620.9620.9620.9621.0221.0221.0221.0221.0221.0221.0221.0421.0421.0421.0421.0421.0421.04 21.0721.0721.0721.0721.0721.0721.07 20.1320.1320.1320.1320.1320.1320.1321.2321.2321.2321.2321.2321.2321.23
21.0421.0421.0421.0421.0421.0421.0421.6

3
21.6

3
21.6

3
21.6

3
21.6

3
21.6

3
21.6

3

20.9220.9220.9220.9220.9220.9220.92 20.1020.1020.1020.1020.1020.1020.1021.0221.0221.0221.0221.0221.0221.0221.1421.1421.1421.1421.1421.1421.14 20.1920.1920.1920.1920.1920.1920.1920.4420.4420.4420.4420.4420.4420.4420.5320.5320.5320.5320.5320.5320.53 20.3420.3420.3420.3420.3420.3420.3421.1521.1521.1521.1521.1521.1521.1521.5421.5421.5421.5421.5421.5421.54 20.6820.6820.6820.6820.6820.6820.68 20.1120.1120.1120.1120.1120.1120.1120.8620.8620.8620.8620.8620.8620.8621.0821.0821.0821.0821.0821.0821.0821.2021.2021.2021.2021.2021.2021.2021.1821.1821.1821.1821.1821.1821.1821.4221.4221.4221.4221.4221.4221.42
20.9920.9920.9920.9920.9920.9920.99 20.4820.4820.4820.4820.4820.4820.48 20.3520.3520.3520.3520.3520.3520.3520.6420.6420.6420.6420.6420.6420.6420.9620.9620.9620.9620.9620.9620.9621.1821.1821.1821.1821.1821.1821.18 21.1621.1621.1621.1621.1621.1621.1621.3121.3121.3121.3121.3121.3121.31 20.7420.7420.7420.7420.7420.7420.7421.4221.4221.4221.4221.4221.4221.42 21.5021.5021.5021.5021.5021.5021.50 20.8220.8220.8220.8220.8220.8220.82 20.4220.4220.4220.4220.4220.4220.42 20.2320.2320.2320.2320.2320.2320.2320.2820.2820.2820.2820.2820.2820.2820.3520.3520.3520.3520.3520.3520.3520.3020.3020.3020.3020.3020.3020.30 20.6020.6020.6020.6020.6020.6020.60 20.0420.0420.0420.0420.0420.0420.04

20.3020.3020.3020.3020.3020.3020.30
21.3221.3221.3221.3221.3221.3221.32

20
.1
0

20
.1
0

20
.1
0

20
.1
0

20
.1
0

20
.1
0

20
.1
0

20.2420.2420.2420.2420.2420.2420.24
21.3221.3221.3221.3221.3221.3221.32

20.2220.2220.2220.2220.2220.2220.2221.2121.2121.2121.2121.2121.2121.2121.5321.5321.5321.5321.5321.5321.53 20.0620.0620.0620.0620.0620.0620.06

20.1720.1720.1720.1720.1720.1720.17
20
.0
6

20
.0
6

20
.0
6

20
.0
6

20
.0
6

20
.0
6

20
.0
6

20.6220.6220.6220.6220.6220.6220.62 20
.0
8

20
.0
8

20
.0
8

20
.0
8

20
.0
8

20
.0
8

20
.0
8

20.0920.0920.0920.0920.0920.0920.09

20.4820.4820.4820.4820.4820.4820.48

トトトトトトトコ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1

コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1

トトトトトトト

トトトトトトトCoCoCoCoCoCoCo

コ2コ2コ2コ2コ2コ2コ2

コ2コ2コ2コ2コ2コ2コ2

AsAsAsAsAsAsAs

コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1
コ3コ3コ3コ3コ3コ3コ3 コ2コ2コ2コ2コ2コ2コ2コ2コ2コ2コ2コ2コ2コ2

AsAsAsAsAsAsAs駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場
CoCoCoCoCoCoCo 汚汚汚汚汚汚汚CoCoCoCoCoCoCo

トトトトトトト
汚汚汚汚汚汚汚

汚汚汚汚汚汚汚

AsAsAsAsAsAsAs
標標標標標標標 ETETETETETETETコ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1

CoCoCoCoCoCoCo 支柱支柱支柱支柱支柱支柱支柱

コ2コ2コ2コ2コ2コ2コ2
AsAsAsAsAsAsAs コ2コ2コ2コ2コ2コ2コ2 コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場

AsAsAsAsAsAsAs 防護ネット防護ネット
防護ネット
防護ネット防護ネット
防護ネット
防護ネット

AsAsAsAsAsAsAsAsAsAsAsAsAsAs
AsAsAsAsAsAsAs

排水排水排水排水排水排水排水
CoCoCoCoCoCoCo

汚汚汚汚汚汚汚
水飲み場水飲み場水飲み場水飲み場水飲み場水飲み場水飲み場

バックネットバックネットバックネットバックネットバックネットバックネットバックネット
標標標標標標標 浄浄浄浄浄浄浄浄浄浄浄浄浄浄 浄浄浄浄浄浄浄 排水排水排水排水排水排水排水浄浄浄浄浄浄浄

ETETETETETETET
支線支線支線支線支線支線支線

排水排水排水排水排水排水排水トトトトトトト
AsAsAsAsAsAsAsETETETETETETET CoCoCoCoCoCoCo

支線支線支線支線支線支線支線案内板案内板案内板案内板案内板案内板案内板

支線支線支線支線支線支線支線

汚汚汚汚汚汚汚 街
灯

街
灯

街
灯

街
灯

街
灯

街
灯

街
灯

汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚
街灯街灯街灯街灯街灯街灯街灯

汚汚汚汚汚汚汚

AsAsAsAsAsAsAs 電気電気電気電気電気電気電気CoCoCoCoCoCoCoCoCoCoCoCoCoCo 汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚水道水道水道水道水道水道水道 水道水道水道水道水道水道水道CoCoCoCoCoCoCo 水道水道水道水道水道水道水道 汚汚汚汚汚汚汚
水道水道水道水道水道水道水道 CoCoCoCoCoCoCo 汚汚汚汚汚汚汚 支

柱
支
柱

支
柱

支
柱

支
柱

支
柱

支
柱

ET
ETETET
ETETETAsAsAsAsAsAsAs 石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E

汚汚汚汚汚汚汚 汚汚汚汚汚汚汚 車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫トトトトトトト
排水排水排水排水排水排水排水 雨雨雨雨雨雨雨汚汚汚汚汚汚汚 支柱支柱支柱支柱支柱支柱支柱CoCoCoCoCoCoCo

トトトトトトト支柱支柱支柱支柱支柱支柱支柱
汚汚汚汚汚汚汚電気電気電気電気電気電気電気水道水道水道水道水道水道水道

(花)(花)(花)(花)(花)(花)(花)

(花)(花)(花)(花)(花)(花)(花)

汚汚汚汚汚汚汚
コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1

支柱支柱支柱支柱支柱支柱支柱
防護ネット

防護ネット

防護ネット

防護ネット

防護ネット

防護ネット

防護ネット

汚汚汚汚汚汚汚 汚汚汚汚汚汚汚支柱支柱支柱支柱支柱支柱支柱

砂利道砂利道砂利道砂利道砂利道砂利道砂利道 休憩所休憩所休憩所休憩所休憩所休憩所休憩所
(花)(花)(花)(花)(花)(花)(花)

汚汚汚汚汚汚汚AsAsAsAsAsAsAs

鉄棒鉄棒鉄棒鉄棒鉄棒鉄棒鉄棒
AsAsAsAsAsAsAs(花)(花)(花)(花)(花)(花)(花)

CoCoCoCoCoCoCo 電気電気電気電気電気電気電気 街灯街灯街灯街灯街灯街灯街灯

支柱支柱支柱支柱支柱支柱支柱
防護ネット

防護ネット

防護ネット

防護ネット

防護ネット

防護ネット

防護ネット

CoCoCoCoCoCoCo
ジャングルジムジャングルジムジャングルジムジャングルジムジャングルジムジャングルジムジャングルジム止止止止止止止

支柱支柱支柱支柱支柱支柱支柱 支
柱

支
柱

支
柱

支
柱

支
柱

支
柱

支
柱

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫
汚汚汚汚汚汚汚 排水排水排水排水排水排水排水

MMMMMMMCoCoCoCoCoCoCo
汚汚汚汚汚汚汚仕仕仕仕仕仕仕 石杭E

石杭E
石杭E
石杭E
石杭E
石杭E
石杭E

ブランコブランコブランコブランコブランコブランコブランコCoCoCoCoCoCoCo水道水道
水道水道水道水道
水道

支柱支柱支柱支柱支柱支柱支柱 支
柱

支
柱

支
柱

支
柱

支
柱

支
柱

支
柱

制制制制制制制 雲梯雲梯雲梯雲梯雲梯雲梯雲梯タンクタンクタンクタンクタンクタンクタンク
AsAsAsAsAsAsAs ETETETET

ETETET支柱支柱支柱支柱支柱支柱支柱 支
線

支
線

支
線

支
線

支
線

支
線

支
線水道水道水道水道水道水道水道汚汚汚汚汚汚汚 ETETETETETETET

水道水道水道水道水道水道水道 タイヤタイヤタイヤタイヤタイヤタイヤタイヤ汚汚汚汚汚汚汚(花)(花)(花)(花)(花)(花)(花)EEEEEEE 支柱支柱支柱支柱支柱支柱支柱支線支線支線支線支線支線支線 水道水道水道水道水道水道水道
汚汚汚汚汚汚汚

汚汚汚汚汚汚汚支線支線支線支線支線支線支線 トトトトトトト CoCoCoCoCoCoCo

休憩所休憩所休憩所休憩所休憩所休憩所休憩所すべり台すべり台すべり台すべり台すべり台すべり台すべり台
CoCoCoCoCoCoCo

支線支線支線支線支線支線支線 CoCoCoCoCoCoCo
雨雨雨雨雨雨雨砂利道砂利道砂利道砂利道砂利道砂利道砂利道

支柱支柱支柱支柱支柱支柱支柱汚汚汚汚汚汚汚
石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E街灯街灯街灯街灯街灯街灯街灯 水道水道水道水道水道水道水道

ゴミ捨て場ゴミ捨て場ゴミ捨て場ゴミ捨て場ゴミ捨て場ゴミ捨て場ゴミ捨て場 浄浄浄浄浄浄浄芭蕉芭蕉芭蕉芭蕉芭蕉芭蕉芭蕉
支柱支柱支柱支柱支柱支柱支柱

電気電気電気電気電気電気電気 AsAsAsAsAsAsAs街灯街灯街灯街灯街灯街灯街灯汚汚汚汚汚汚汚 石杭E
石杭E
石杭E
石杭E
石杭E
石杭E
石杭E

コ2コ2コ2コ2コ2コ2コ2
CoCoCoCoCoCoCo

汚汚汚汚汚汚汚 支
柱支
柱

支
柱

支
柱支
柱

支
柱

支
柱

百葉箱百葉箱百葉箱百葉箱百葉箱百葉箱百葉箱
倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫砂利道砂利道砂利道砂利道砂利道砂利道砂利道 ポ

ー
ル

ポ
ー

ル
ポ

ー
ル

ポ
ー

ル
ポ

ー
ル

ポ
ー

ル
ポ

ー
ル

(花)(花)(花)(花)(花)(花)(花)砂利道砂利道砂利道砂利道砂利道砂利道砂利道AsAsAsAsAsAsAs
CoCoCoCoCoCoCo 古　堅　南　小　学　校古　堅　南　小　学　校古　堅　南　小　学　校古　堅　南　小　学　校古　堅　南　小　学　校古　堅　南　小　学　校古　堅　南　小　学　校

支柱支柱
支柱支柱支柱支柱
支柱スピーカースピーカースピーカースピーカースピーカースピーカースピーカー

運動場運動場運動場運動場運動場運動場運動場車止め車止め車止め車止め車止め車止め車止め 車止め車止め車止め車止め車止め車止め車止め 車止め車止め車止め車止め車止め車止め車止め
石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E

(花
)

(花
)

(花
)

(花
)

(花
)

(花
)

(花
)

汚汚汚汚汚汚汚 石杭E
石杭E
石杭E
石杭E
石杭E
石杭E
石杭E

雨雨雨雨雨雨雨CoCoCoCoCoCoCo
防護ネット防護ネット
防護ネット防護ネット防護ネット防護ネット防護ネット

石杭E
石杭E
石杭E
石杭E
石杭E
石杭E
石杭E

ETETETETETETET
AsAsAsAsAsAsAs バナナバナナバナナバナナバナナバナナバナナ

支
線

支
線

支
線

支
線

支
線

支
線

支
線(花

)
(花

)
(花

)
(花

)
(花

)
(花

)
(花

)

休憩所休憩所休憩所休憩所休憩所休憩所休憩所

汚汚汚汚汚汚汚

支
線

支
線

支
線

支
線

支
線

支
線

支
線

電気電気電気電気電気電気電気CoCoCoCoCoCoCo トンブロック

トンブロック

トンブロック

トンブロック

トンブロック

トンブロック

トンブロック

仕仕仕仕仕仕仕水道水道水道水道水道水道水道 水道水道水道水道水道水道水道 止止止止止止止 仕仕仕仕仕仕仕
トトトトトトトETETETETETETET バックネットバックネット

バックネットバックネットバックネットバックネットバックネット
汚汚汚汚汚汚汚 汚汚汚汚汚汚汚(

花
)

(
花

)
(
花

)
(
花

)
(
花

)
(
花

)
(
花

)

AsAsAsAsAsAsAs 汚汚汚汚汚汚汚 石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E
仕仕仕仕仕仕仕汚汚汚汚汚汚汚

ト
ン
ブ
ロ
ッ
ク

ト
ン
ブ
ロ
ッ
ク

ト
ン
ブ
ロ
ッ
ク

ト
ン
ブ
ロ
ッ
ク

ト
ン
ブ
ロ
ッ
ク

ト
ン
ブ
ロ
ッ
ク

ト
ン
ブ
ロ
ッ
ク

CoCoCoCoCoCoCo 石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E AsAsAsAsAsAsAs
空空空空空空空汚汚汚汚汚汚汚

(
花

)
(
花

)
(
花

)
(
花

)
(
花

)
(
花

)
(
花

)

雨雨雨雨雨雨雨
汚汚汚汚汚汚汚

仕仕仕仕仕仕仕AsAsAsAsAsAsAsベンチベンチベンチベンチベンチベンチベンチ 電気電気電気電気電気電気電気
汚汚汚汚汚汚汚

止止止止止止止 支柱支柱支柱支柱支柱支柱支柱(花)(花)(花)(花)(花)(花)(花)雨雨雨雨雨雨雨
雨雨雨雨雨雨雨 CoCoCoCoCoCoCo

ベンチベンチベンチベンチベンチベンチベンチ
雨雨雨雨雨雨雨 標標標標標標標

(花
)

(花
)

(花
)

(花
)

(花
)

(花
)

(花
)

(花)(花)(花)(花)(花)(花)(花)
水道水道水道水道水道水道水道 量水器量水器量水器量水器量水器量水器量水器ベンチベンチベンチベンチベンチベンチベンチ 雨雨雨雨雨雨雨 電気電気電気電気電気電気電気汚汚汚汚汚汚汚 防

護
ネ
ッ
ト

防
護
ネ
ッ
ト

防
護
ネ
ッ
ト

防
護
ネ
ッ
ト

防
護
ネ
ッ
ト

防
護
ネ
ッ
ト

防
護
ネ
ッ
ト

汚汚汚汚汚汚汚 街灯街灯街灯街灯街灯街灯街灯CoCoCoCoCoCoCo
電
気

電
気

電
気

電
気

電
気

電
気

電
気

CoCoCoCoCoCoCo汚汚汚汚汚汚汚ベンチベンチベンチベンチベンチベンチベンチ汚汚汚汚汚汚汚

(花
)

(花
)

(花
)

(花
)

(花
)

(花
)

(花
)

街
灯

街
灯

街
灯

街
灯

街
灯

街
灯

街
灯

電気電気電気電気電気電気電気
石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E雨雨雨雨雨雨雨 雨雨雨雨雨雨雨 標標標標標標標

室外機室外機室外機室外機室外機室外機室外機雨雨雨雨雨雨雨 手洗い場手洗い場手洗い場手洗い場手洗い場手洗い場手洗い場 CoCoCoCoCoCoCo
汚汚汚汚汚汚汚CoCoCoCoCoCoCo街灯街灯街灯街灯街灯街灯街灯 水道水道水道水道水道水道水道ETETETETETETET 雨雨雨雨雨雨雨 (花)(花)(花)(花)(花)(花)(花)

汚汚汚汚汚汚汚CoCoCoCoCoCoCoベンチベンチベンチベンチベンチベンチベンチ
雨雨雨雨雨雨雨

汚汚汚汚汚汚汚 AsAsAsAsAsAsAs(
花

)
(
花

)
(
花

)
(
花

)
(
花

)
(
花

)
(
花

)

電気電気電気電気電気電気電気汚汚汚汚汚汚汚 掲示板掲示板掲示板掲示板掲示板掲示板掲示板 水
飲
み
場

水
飲
み
場

水
飲
み
場

水
飲
み
場

水
飲
み
場

水
飲
み
場

水
飲
み
場

雨雨雨雨雨雨雨AsAsAsAsAsAsAs AsAsAsAsAsAsAsAsAsAsAsAsAsAs

(
花

)
(
花

)
(
花

)
(
花

)
(
花

)
(
花

)
(
花

)

CoCoCoCoCoCoCo雨雨雨雨雨雨雨
水道水道水道水道水道水道水道

汚汚汚汚汚汚汚
企業局企業局企業局企業局企業局企業局企業局 CoCoCoCoCoCoCo(

花
)

(
花

)
(
花

)
(
花

)
(
花

)
(
花

)
(
花

)

雨雨雨雨雨雨雨 倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫空空空空空空空 AsAsAsAsAsAsAs砂場砂場砂場砂場砂場砂場砂場
水道水道水道水道水道水道水道

雨雨雨雨雨雨雨 電気電気電気電気電気電気電気 石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

汚汚汚汚汚汚汚 雨雨雨雨雨雨雨雨雨雨雨雨雨雨CoCoCoCoCoCoCo 汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚 石碑石碑石碑石碑石碑石碑石碑
汚汚汚汚汚汚汚 AsAsAsAsAsAsAs 電気電気電気電気電気電気電気汚汚汚汚汚汚汚 コ

ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

支線支線支線支線支線支線支線電気電気電気電気電気電気電気 コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

電気電気電気電気電気電気電気 石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E電気電気電気電気電気電気電気AsAsAsAsAsAsAs 水道水道水道水道水道水道水道 トトトトトトト
雨雨雨雨雨雨雨CoCoCoCoCoCoCo

支
線

支
線

支
線

支
線

支
線

支
線

支
線

ウサギ小屋
ウサギ小屋
ウサギ小屋
ウサギ小屋
ウサギ小屋
ウサギ小屋
ウサギ小屋

雨雨雨雨雨雨雨 (花)(花)(花)(花)(花)(花)(花) 石碑石碑石碑石碑石碑石碑石碑AsAsAsAsAsAsAs

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

コ
ン
テ
ナ

鉄棒鉄棒鉄棒鉄棒鉄棒鉄棒鉄棒 ETETETETETETET電気電気電気電気電気電気電気(花)(花)(花)(花)(花)(花)(花)

AsAsAsAsAsAsAs 標標標標標標標CoCoCoCoCoCoCo CoCoCoCoCoCoCo
電気電気電気電気電気電気電気石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E

休憩所休憩所休憩所休憩所休憩所休憩所休憩所 CoCoCoCoCoCoCo CoCoCoCoCoCoCo遊具遊具遊具遊具遊具遊具遊具 砂遊び場砂遊び場砂遊び場砂遊び場砂遊び場砂遊び場砂遊び場
TelTelTelTelTelTelTel AsAsAsAsAsAsAs分電盤分電盤分電盤分電盤分電盤分電盤分電盤

CoCoCoCoCoCoCo汚汚汚汚汚汚汚 遊具遊具遊具遊具遊具遊具遊具
雨雨雨雨雨雨雨雨雨雨雨雨雨雨

遊具遊具遊具遊具遊具遊具遊具 支線支線支線支線支線支線支線雨雨雨雨雨雨雨 支柱支柱支柱支柱支柱支柱支柱 街灯街灯街灯街灯街灯街灯街灯街灯街灯街灯街灯街灯街灯街灯
支柱支柱支柱支柱支柱支柱支柱 EEEEEEE

支線支線支線支線支線支線支線すべり台すべり台すべり台すべり台すべり台すべり台すべり台 街灯街灯街灯街灯街灯街灯街灯
支
線

支
線

支
線

支
線

支
線

支
線

支
線

CoCoCoCoCoCoCo 石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E石杭E AsAsAsAsAsAsAs 汚汚汚汚汚汚汚雲梯雲梯雲梯雲梯雲梯雲梯雲梯
電気電気電気電気電気電気電気 電気電気電気電気電気電気電気 汚汚汚汚汚汚汚止止止止止止止電気電気電気電気電気電気電気

AsAsAsAsAsAsAs
電気電気電気電気電気電気電気ブランコブランコブランコブランコブランコブランコブランコ ETETETETETETET 汚汚汚汚汚汚汚鉄棒鉄棒鉄棒鉄棒鉄棒鉄棒鉄棒

CoCoCoCoCoCoCo通信通信通信通信通信通信通信
汚汚汚汚汚汚汚TTTTTTT AsAsAsAsAsAsAsAsAsAsAsAsAsAs AsAsAsAsAsAsAs

AsAsAsAsAsAsAsシーソーシーソーシーソーシーソーシーソーシーソーシーソー

(花)(花)(花)(花)(花)(花)(花)信号信号信号信号信号信号信号 駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場CoCoCoCoCoCoCo 駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場鉄板鉄板鉄板鉄板鉄板鉄板鉄板 タンクタンクタンクタンクタンクタンクタンクCoCoCoCoCoCoCo
CoCoCoCoCoCoCo

信号信号信号信号信号信号信号 トトトトトトト

ミ
ラ
ー

ミ
ラ
ー

ミ
ラ
ー

ミ
ラ
ー

ミ
ラ
ー

ミ
ラ
ー

ミ
ラ
ー

仕仕仕仕仕仕仕 汚汚汚汚汚汚汚 街灯街灯街灯街灯街灯街灯街灯汚汚汚汚汚汚汚AsAsAsAsAsAsAs
汚汚汚汚汚汚汚AsAsAsAsAsAsAs汚汚汚汚汚汚汚 ハイビスカス通りハイビスカス通りハイビスカス通りハイビスカス通りハイビスカス通りハイビスカス通りハイビスカス通り 信号信号信号信号信号信号信号汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚 汚汚汚汚汚汚汚 汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚

汚汚汚汚汚汚汚
NTTNTTNTTNTTNTTNTTNTTAsAsAsAsAsAsAs 車止め車止め車止め車止め車止め車止め車止めAsAsAsAsAsAsAs ハイビスカス通りハイビスカス通りハイビスカス通りハイビスカス通りハイビスカス通りハイビスカス通りハイビスカス通りAsAsAsAsAsAsAs制制制制制制制汚汚汚汚汚汚汚 EEEEEEE 汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚 汚汚汚汚汚汚汚 汚汚汚汚汚汚汚

仕仕仕仕仕仕仕 車止め車止め車止め車止め車止め車止め車止め仕仕仕仕仕仕仕 仕仕仕仕仕仕仕 汚汚汚汚汚汚汚
AsAsAsAsAsAsAs CoCoCoCoCoCoCoCoCoCoCoCoCoCo

トトトトトトト
標標標標標標標 トトトトトトト トトトトトトト 信号信号信号信号信号信号信号トトトトトトトAsAsAsAsAsAsAs汚汚汚汚汚汚汚 消消消消消消消トトトトトトト駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場 プレハブプレハブプレハブプレハブプレハブプレハブプレハブ トトトトトトトコ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1 コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1 コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1 コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫 CoCoCoCoCoCoCo TTTTTTTトトトトトトト駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場AsAsAsAsAsAsAs AsAsAsAsAsAsAs標標標標標標標 コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1

トトトトトトト コ2コ2コ2コ2コ2コ2コ2
トトトトトトト

トトトトトトトコ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1
トトトトトトトみらい児童館みらい児童館みらい児童館みらい児童館みらい児童館みらい児童館みらい児童館 トトトトトトト瓦瓦瓦瓦瓦瓦瓦

瓦瓦瓦瓦瓦瓦瓦コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1
TelephoneTelephoneTelephoneTelephoneTelephoneTelephoneTelephone瓦瓦瓦瓦瓦瓦瓦瓦瓦瓦瓦瓦瓦瓦

トトトトトトト

ﾋｭｰﾑ管Φ500ﾋｭｰﾑ管Φ500ﾋｭｰﾑ管Φ500ﾋｭｰﾑ管Φ500ﾋｭｰﾑ管Φ500ﾋｭｰﾑ管Φ500ﾋｭｰﾑ管Φ500

ﾋｭｰﾑ管Φ200ﾋｭｰﾑ管Φ200ﾋｭｰﾑ管Φ200ﾋｭｰﾑ管Φ200ﾋｭｰﾑ管Φ200ﾋｭｰﾑ管Φ200ﾋｭｰﾑ管Φ200

ﾋｭｰﾑ管Φ500ﾋｭｰﾑ管Φ500ﾋｭｰﾑ管Φ500ﾋｭｰﾑ管Φ500ﾋｭｰﾑ管Φ500ﾋｭｰﾑ管Φ500ﾋｭｰﾑ管Φ500

ﾋｭｰﾑ管Φ250ﾋｭｰﾑ管Φ250ﾋｭｰﾑ管Φ250ﾋｭｰﾑ管Φ250ﾋｭｰﾑ管Φ250ﾋｭｰﾑ管Φ250ﾋｭｰﾑ管Φ250

ﾋｭｰﾑ管Φ250ﾋｭｰﾑ管Φ250ﾋｭｰﾑ管Φ250ﾋｭｰﾑ管Φ250ﾋｭｰﾑ管Φ250ﾋｭｰﾑ管Φ250ﾋｭｰﾑ管Φ250 ﾋｭｰﾑ管Φ500ﾋｭｰﾑ管Φ500ﾋｭｰﾑ管Φ500ﾋｭｰﾑ管Φ500ﾋｭｰﾑ管Φ500ﾋｭｰﾑ管Φ500ﾋｭｰﾑ管Φ500

塩ビ管Φ250塩ビ管Φ250塩ビ管Φ250塩ビ管Φ250塩ビ管Φ250塩ビ管Φ250塩ビ管Φ250

トトトトトトト

コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1

コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1

コ２コ２コ２コ２コ２コ２コ２
コ3コ3コ3コ3コ3コ3コ3

コ２コ２コ２コ２コ２コ２コ２

プレハブプレハブプレハブプレハブプレハブプレハブプレハブ

コ3コ3コ3コ3コ3コ3コ3

コ２コ２コ２コ２コ２コ２コ２

古　堅　南　小　学　校古　堅　南　小　学　校古　堅　南　小　学　校古　堅　南　小　学　校古　堅　南　小　学　校古　堅　南　小　学　校古　堅　南　小　学　校
倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

プレハブプレハブプレハブプレハブ
プレハブプレハブプレハブ

トトトトトトト
トトトトトトト

コ２コ２コ２コ２コ２コ２コ２

コ1コ1コ1コ1コ1コ1コ1
コ２コ２コ２コ２コ２コ２コ２

消化ポンプ室消化ポンプ室消化ポンプ室消化ポンプ室消化ポンプ室消化ポンプ室消化ポンプ室

古　堅　南　幼　稚　園古　堅　南　幼　稚　園古　堅　南　幼　稚　園古　堅　南　幼　稚　園古　堅　南　幼　稚　園古　堅　南　幼　稚　園古　堅　南　幼　稚　園 古　堅　南　小　学　校古　堅　南　小　学　校古　堅　南　小　学　校古　堅　南　小　学　校古　堅　南　小　学　校古　堅　南　小　学　校古　堅　南　小　学　校

体育館体育館体育館体育館体育館体育館体育館
倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

21.1321.1321.1321.1321.1321.1321.13

21.36
21.36
21.36
21.36
21.36
21.36
21.36

20.1
720.1
7

20.1
7

20.1
720.1
7

20.1
7

20.1
7

20.16
20.16
20.16
20.16
20.16
20.16
20.16

21.6021.6021.6021.6021.6021.6021.60

20.1120.1120.1120.1120.1120.1120.11

21.0421.0421.0421.0421.0421.0421.04

21.6021.6021.6021.6021.6021.6021.60
20.1120.1120.1120.1120.1120.1120.11

20.9920.9920.9920.9920.9920.9920.99

20.9720.9720.9720.9720.9720.9720.97
21.5921.5921.5921.5921.5921.5921.59

21.0021.0021.0021.0021.0021.0021.00

20.5920.5920.5920.5920.5920.5920.59

20.7020.7020.7020.7020.7020.7020.70

20.68
20.68
20.68
20.68
20.68
20.68
20.68

21.8621.8621.8621.8621.8621.8621.86
21.8521.8521.8521.8521.8521.8521.85

21.4321.4321.4321.4321.4321.4321.43

21.8321.8321.8321.8321.8321.8321.83

21.0621.0621.0621.0621.0621.0621.06

21.6121.6121.6121.6121.6121.6121.61

21.6421.6421.6421.6421.6421.6421.64 21.7421.7421.7421.7421.7421.7421.74
21.6321.6321.6321.6321.6321.6321.63

20.11
20.11
20.11
20.11
20.11
20.11
20.11

21.0321.0321.0321.0321.0321.0321.03

21.0221.0221.0221.0221.0221.0221.02

20.77
20.77
20.77
20.77
20.77
20.77
20.7721.6121.6121.6121.6121.6121.6121.61

20.9420.9420.9420.9420.9420.9420.94

20.7920.7920.7920.7920.7920.7920.79 21.0321.0321.0321.0321.0321.0321.03

21.9221.9221.9221.9221.9221.9221.92

21.6221.6221.6221.6221.6221.6221.6221.5221.5221.5221.5221.5221.5221.52

21.5721.5721.5721.5721.5721.5721.57

21.0521.0521.0521.0521.0521.0521.05

2 0
. 0
6

2 0
. 0
6

2 0
. 0
6

2 0
. 0
6

2 0
. 0
6

2 0
. 0
6

2 0
. 0
6

21.6021.6021.6021.6021.6021.6021.60

20.9320.9320.9320.9320.9320.9320.93

21.1521.1521.1521.1521.1521.1521.15

20.7420.7420.7420.7420.7420.7420.74

20.8620.8620.8620.8620.8620.8620.86

21.1521.1521.1521.1521.1521.1521.15

21.0921.0921.0921.0921.0921.0921.09

21.3421.3421.3421.3421.3421.3421.34

20
.6

3
20

.6
3

20
.6

3
20

.6
3

20
.6

3
20

.6
3

20
.6

3
20
.6
3

20
.6
3

20
.6
3

20
.6
3

20
.6
3

20
.6
3

20
.6
3

21.8221.8221.8221.8221.8221.8221.82

20
.4
7

20
.4

7
20
.4
7

20
.4
7

20
.4

7
20
.4

7
20
.4

7

21.8421.8421.8421.8421.8421.8421.84

20.8320.8320.8320.8320.8320.8320.83
21.9721.9721.9721.9721.9721.9721.97

20.51
20.51
20.51
20.51
20.51
20.51
20.51

21
.8221
.82

21
.82

21
.8221
.82

21
.82

21
.82

20
.0
5

20
.0
5

20
.0
5

20
.0
5

20
.0
5

20
.0
5

20
.0
5

21.0121.0121.0121.0121.0121.0121.01

21.9721.9721.9721.9721.9721.9721.97
21.4921.4921.4921.4921.4921.4921.49

20.96
20.96
20.96
20.96
20.96
20.96
20.96

21.0021.0021.0021.0021.0021.0021.00
21.0921.0921.0921.0921.0921.0921.09 21.1121.1121.1121.1121.1121.1121.11 20.55

20.55
20.55
20.55
20.55
20.55
20.55

20.9820.9820.9820.9820.9820.9820.98

21.7421.7421.7421.7421.7421.7421.74

21
.2

8
21
.2
8

21
.2

8
21
.2

8
21
.2
8

21
.2
8

21
.2
8

21.5221.5221.5221.5221.5221.5221.52
21.4721.4721.4721.4721.4721.4721.47

21.9121.9121.9121.9121.9121.9121.91

21.5121.5121.5121.5121.5121.5121.51

21.5421.5421.5421.5421.5421.5421.54

21
.2

8
21
.2

8
21
.2

8
21
.2

8
21
.2

8
21
.2

8
21
.2

8

20
.4
1

20
.4
1

20
.4
1

20
.4
1

20
.4
1

20
.4
1

20
.4

1

20. 55
20. 55
20. 55
20. 55
20. 55
20. 55
20. 5521.1421.1421.1421.1421.1421.1421.14

21.9921.9921.9921.9921.9921.9921.99

21.2721.2721.2721.2721.2721.2721.27

23.0223.0223.0223.0223.0223.0223.02

21.8621.8621.8621.8621.8621.8621.86

21.1721.1721.1721.1721.1721.1721.17

20
.4
2

20
.4
2

20
.4
2

20
.4
2

20
.4
2

20
.4
2

20
.4
2

20.04
20.04
20.04
20.04
20.04
20.04
20.04

21.8621.8621.8621.8621.8621.8621.86
21.8421.8421.8421.8421.8421.8421.84

20.97
20.97
20.97
20.97
20.97
20.97
20.97

21.2621.2621.2621.2621.2621.2621.26

20
.0

7
20
.0

7
20
.0

7
20
.0

7
20
.0

7
20
.0

7
20
.0

7

20.4020.4020.4020.4020.4020.4020.40

21.5221.5221.5221.5221.5221.5221.52

21.4621.4621.4621.4621.4621.4621.46

21.3321.3321.3321.3321.3321.3321.33 21.4721.4721.4721.4721.4721.4721.47

21.4121.4121.4121.4121.4121.4121.41
20.5720.5720.5720.5720.5720.5720.57

20.5020.5020.5020.5020.5020.5020.50

21.9821.9821.9821.9821.9821.9821.98
21.8621.8621.8621.8621.8621.8621.86

21.7921.7921.7921.7921.7921.7921.79

21.2021.2021.2021.2021.2021.2021.20

21.8521.8521.8521.8521.8521.8521.85

20
.4
3

20
.4
3

20
.4
3

20
.4
3

20
.4
3

20
.4
3

20
.4
3

21.8021.8021.8021.8021.8021.8021.80 21.3821.3821.3821.3821.3821.3821.3821.2921.2921.2921.2921.2921.2921.2921
. 3
9

21
. 3
9

21
. 3
9

21
. 3
9

21
. 3
9

21
. 3
9

21
. 3
9

19
.9
9

19
.9
9

19
.9
9

19
.9
9

19
.9
9

19
.9
9

19
.9
9

20
.0
1

20
.0

1
20
.0
1

20
.0
1

20
.0

1
20
.0

1
20
.0
1

20.5920.5920.5920.5920.5920.5920.59

21.8521.8521.8521.8521.8521.8521.85

22.7222.7222.7222.7222.7222.7222.72
21.8921.8921.8921.8921.8921.8921.89

21.7321.7321.7321.7321.7321.7321.73

21.8521.8521.8521.8521.8521.8521.85

21.8821.8821.8821.8821.8821.8821.88

20.6920.6920.6920.6920.6920.6920.6921.8621.8621.8621.8621.8621.8621.86

21.8821.8821.8821.8821.8821.8821.88

19
.9
4

19
.9
4

19
.9
4

19
.9
4

19
.9
4

19
.9
4

19
.9
4

21.9521.9521.9521.9521.9521.9521.95

21.8721.8721.8721.8721.8721.8721.87
21.8821.8821.8821.8821.8821.8821.88

21.8921.8921.8921.8921.8921.8921.89

21.2921.2921.2921.2921.2921.2921.29
21.3121.3121.3121.3121.3121.3121.31

21.4021.4021.4021.4021.4021.4021.40

21.8821.8821.8821.8821.8821.8821.88
20.5120.5120.5120.5120.5120.5120.51

21.8721.8721.8721.8721.8721.8721.87

21.8621.8621.8621.8621.8621.8621.86
20
.0120
.01

20
.01

20
.0120
.01

20
.01

20
.01

21.8621.8621.8621.8621.8621.8621.8621.5121.5121.5121.5121.5121.5121.51

20
.0
6

20
.0
6

20
.0
6

20
.0
6

20
.0
6

20
.0
6

20
.0
6

21.7621.7621.7621.7621.7621.7621.76
22.0022.0022.0022.0022.0022.0022.00

21.8521.8521.8521.8521.8521.8521.85

21.8821.8821.8821.8821.8821.8821.88

22.0722.0722.0722.0722.0722.0722.07
21.5621.5621.5621.5621.5621.5621.56

21.8521.8521.8521.8521.8521.8521.85
20.5820.5820.5820.5820.5820.5820.58

21.8621.8621.8621.8621.8621.8621.86

19
.8
4

19
.8
4

19
.8
4

19
.8
4

19
.8
4

19
.8
4

19
.8
4

21.8621.8621.8621.8621.8621.8621.86

21.7821.7821.7821.7821.7821.7821.78

22.0522.0522.0522.0522.0522.0522.05

21.8821.8821.8821.8821.8821.8821.88
21.8721.8721.8721.8721.8721.8721.87

21.5021.5021.5021.5021.5021.5021.5021.4121.4121.4121.4121.4121.4121.41

21.4521.4521.4521.4521.4521.4521.45
21.8121.8121.8121.8121.8121.8121.81

22.0722.0722.0722.0722.0722.0722.07

21.8521.8521.8521.8521.8521.8521.85 21.8121.8121.8121.8121.8121.8121.81

21.9021.9021.9021.9021.9021.9021.90

21.7821.7821.7821.7821.7821.7821.78
21.8621.8621.8621.8621.8621.8621.86 21.8421.8421.8421.8421.8421.8421.84

21.8721.8721.8721.8721.8721.8721.87
21.8421.8421.8421.8421.8421.8421.84

21.7321.7321.7321.7321.7321.7321.73

21.8521.8521.8521.8521.8521.8521.85
19
.9
8

19
.9
8

19
.9
8

19
.9
8

19
.9
8

19
.9
8

19
.9
8

21.6121.6121.6121.6121.6121.6121.61

21.6321.6321.6321.6321.6321.6321.63

21.8321.8321.8321.8321.8321.8321.83
21.8621.8621.8621.8621.8621.8621.86

21.7821.7821.7821.7821.7821.7821.78

19
.7
8

19
.7
8

19
.7
8

19
.7
8

19
.7
8

19
.7
8

19
.7
8

22.0922.0922.0922.0922.0922.0922.09

21.7721.7721.7721.7721.7721.7721.77
21.7421.7421.7421.7421.7421.7421.74

21.7821.7821.7821.7821.7821.7821.78
21.9621.9621.9621.9621.9621.9621.96 22.3022.3022.3022.3022.3022.3022.30

21.8321.8321.8321.8321.8321.8321.83
20
.5420
.54

20
.54

20
.5420
.54

20
.54

20
.54

19.
91

19.
91

19.
91

19.
91

19.
91

19.
91

19.
91

21.3421.3421.3421.3421.3421.3421.3422.0322.0322.0322.0322.0322.0322.03

21.3021.3021.3021.3021.3021.3021.30

2 0
.0
4

2 0
.0
4

2 0
.0
4

2 0
.0
4

2 0
.0
4

2 0
.0
4

2 0
.0
4

21.8821.8821.8821.8821.8821.8821.88 19
.9
1

19
.9
1

19
.9
1

19
.9
1

19
.9
1

19
.9
1

19
.9
1

21.4921.4921.4921.4921.4921.4921.49

20
.0
5

20
.0
5

20
.0
5

20
.0
5

20
.0
5

20
.0
5

20
.0
5

21.7421.7421.7421.7421.7421.7421.74

21.4821.4821.4821.4821.4821.4821.4822.5522.5522.5522.5522.5522.5522.55

21.3721.3721.3721.3721.3721.3721.37

21.5421.5421.5421.5421.5421.5421.54

22.2322.2322.2322.2322.2322.2322.23

21.5321.5321.5321.5321.5321.5321.53

19
.9
0

19
.9
0

19
.9
0

19
.9
0

19
.9
0

19
.9
0

19
.9
0

20.0020.0020.0020.0020.0020.0020.00 19.9819.9819.9819.9819.9819.9819.98 19.9119.9119.9119.9119.9119.9119.9119.9319.9319.9319.9319.9319.9319.9321.6421.6421.6421.6421.6421.6421.64
21.7521.7521.7521.7521.7521.7521.75

19
.4
1

19
.4
1

19
.4
1

19
.4
1

19
.4
1

19
.4
1

19
.4
1

19
.7
2

19
.7
2

19
.7
2

19
.7
2

19
.7
2

19
.7
2

19
.7
2

21.8521.8521.8521.8521.8521.8521.85

21.5121.5121.5121.5121.5121.5121.51 20
.2
7

20
.2
7

20
.2
7

20
.2
7

20
.2
7

20
.2
7

20
.2
7

20.2020.2020.2020.2020.2020.2020.20

20
.2
7

20
.2
7

20
.2
7

20
.2
7

20
.2
7

20
.2
7

20
.2
7

21.2921.2921.2921.2921.2921.2921.29

21.4321.4321.4321.4321.4321.4321.43
21.4121.4121.4121.4121.4121.4121.41

21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.0021.5221.5221.5221.5221.5221.5221.52

20.85
20.8520.85
20.85
20.85
20.85
20.8521.2821.2821.2821.2821.2821.2821.28 20.

19
20.

19
20.

19
20.

19
20.

19
20.

19
20.

19
20
.7
6

20
.7
6

20
.7
6

20
.7
6

20
.7
6

20
.7
6

20
.7
6

20.7320.7320.7320.7320.7320.7320.73 21.4321.4321.4321.4321.4321.4321.43 20.
19

20.
19

20.
19

20.
19

20.
19

20.
19

20.
19

21.3921.3921.3921.3921.3921.3921.39

21.6521.6521.6521.6521.6521.6521.65
21.5721.5721.5721.5721.5721.5721.57

19
.6
8

19
.6
8

19
.6
8

19
.6
8

19
.6
8

19
.6
8

19
.6
8

19
.3
1

19
.3
1

19
.3
1

19
.3
1

19
.3
1

19
.3
1

19
.3
1

20.1220.1220.1220.1220.1220.1220.12

21.4821.4821.4821.4821.4821.4821.48

19.30
19.30
19.30
19.30
19.30
19.30
19.30

21.3921.3921.3921.3921.3921.3921.39

21.4621.4621.4621.4621.4621.4621.46

19. 28
19. 28
19. 28
19. 28
19. 28
19. 28
19. 28 19

.6
6

19
.6
6

19
.6
6

19
.6
6

19
.6
6

19
.6
6

19
.6
6

21.2821.2821.2821.2821.2821.2821.28

20.9620.9620.9620.9620.9620.9620.96 21.1121.1121.1121.1121.1121.1121.1120.8720.8720.8720.8720.8720.8720.8720.7920.7920.7920.7920.7920.7920.79

21.0321.0321.0321.0321.0321.0321.03
21.1521.1521.1521.1521.1521.1521.15 21.1321.1321.1321.1321.1321.1321.13

20
.1
8

20
.1
8

20
.1
8

20
.1
8

20
.1
8

20
.1
8

20
.1
8

21.6021.6021.6021.6021.6021.6021.6021.1421.1421.1421.1421.1421.1421.14
20.

1420.
14

20.
14

20.
1420.
14

20.
14

20.
14

21.5121.5121.5121.5121.5121.5121.51
20.1320.1320.1320.1320.1320.1320.1321.7021.7021.7021.7021.7021.7021.70

21.1021.1021.1021.1021.1021.1021.10
20.5020.5020.5020.5020.5020.5020.5020.9320.9320.9320.9320.9320.9320.93

20.1120.1120.1120.1120.1120.1120.11

20.6120.6120.6120.6120.6120.6120.61
20.9620.9620.9620.9620.9620.9620.96 19.26

19.26
19.26
19.26
19.26
19.26
19.26

21.1921.1921.1921.1921.1921.1921.19
21.4121.4121.4121.4121.4121.4121.41

21.5821.5821.5821.5821.5821.5821.58 20.4820.4820.4820.4820.4820.4820.48
20.5120.5120.5120.5120.5120.5120.51

20.5920.5920.5920.5920.5920.5920.59

21.0021.0021.0021.0021.0021.0021.00

21.1521.1521.1521.1521.1521.1521.15 21.1821.1821.1821.1821.1821.1821.18 20.3720.3720.3720.3720.3720.3720.37
20.1420.1420.1420.1420.1420.1420.1420.8020.8020.8020.8020.8020.8020.80

21.2121.2121.2121.2121.2121.2121.21
20.5920.5920.5920.5920.5920.5920.59

19.7819.7819.7819.7819.7819.7819.78
20.1020.1020.1020.1020.1020.1020.1019.7019.7019.7019.7019.7019.7019.70

20.1220.1220.1220.1220.1220.1220.12 19.9319.9319.9319.9319.9319.9319.93
20.3320.3320.3320.3320.3320.3320.33

19.7019.7019.7019.7019.7019.7019.7019.7619.7619.7619.7619.7619.7619.76

21.5021.5021.5021.5021.5021.5021.50

21.5521.5521.5521.5521.5521.5521.55
19.62
19.62
19.62
19.62
19.62
19.62
19.62

21.5221.5221.5221.5221.5221.5221.52
19
.4
2

19
.4
2

19
.4
2

19
.4
2

19
.4
2

19
.4
2

19
.4
2

20.0920.0920.0920.0920.0920.0920.09

20.1520.1520.1520.1520.1520.1520.15
20.1020.1020.1020.1020.1020.1020.1021.5321.5321.5321.5321.5321.5321.53

21.4921.4921.4921.4921.4921.4921.49

20.1020.1020.1020.1020.1020.1020.10

404404404404404404404
21.1621.1621.1621.1621.1621.1621.16

405405405405405405405
20.5520.5520.5520.5520.5520.5520.55

418418418418418418418
21.7621.7621.7621.7621.7621.7621.76

412412412412412412412
20.9420.9420.9420.9420.9420.9420.94 413413413413413413413

21.9721.9721.9721.9721.9721.9721.97

403403403403403403403
20.8820.8820.8820.8820.8820.8820.88

419419419419419419419
21.5221.5221.5221.5221.5221.5221.52

414414414414414414414
21.9121.9121.9121.9121.9121.9121.91

301301301301301301301
22.6722.6722.6722.6722.6722.6722.67

402402402402402402402
20.5620.5620.5620.5620.5620.5620.56

411411411411411411411
21.3921.3921.3921.3921.3921.3921.39

406406406406406406406
20.7220.7220.7220.7220.7220.7220.72

416416416416416416416
415415415415415415415 21.7021.7021.7021.7021.7021.7021.70
21.8821.8821.8821.8821.8821.8821.88

409409409409409409409
20.3520.3520.3520.3520.3520.3520.35

410410410410410410410
21.2021.2021.2021.2021.2021.2021.20

417417417417417417417
407407407407407407407

21.2221.2221.2221.2221.2221.2221.22
20.3820.3820.3820.3820.3820.3820.38 408408408408408408408

20.1320.1320.1320.1320.1320.1320.13

TP16TP16TP16TP16TP16TP16TP16
20.5920.5920.5920.5920.5920.5920.59

TP15TP15TP15TP15TP15TP15TP15
20.4920.4920.4920.4920.4920.4920.49

TP10TP10TP10TP10TP10TP10TP10
21.8521.8521.8521.8521.8521.8521.85

TP17TP17TP17TP17TP17TP17TP17
20.5420.5420.5420.5420.5420.5420.54

TP12TP12TP12TP12TP12TP12TP12
21.6721.6721.6721.6721.6721.6721.67

TP19TP19TP19TP19TP19TP19TP19
21.3221.3221.3221.3221.3221.3221.32

TP13TP13TP13TP13TP13TP13TP13TP11TP11TP11TP11TP11TP11TP11 21.9021.9021.9021.9021.9021.9021.90
21.9821.9821.9821.9821.9821.9821.98

TP20TP20TP20TP20TP20TP20TP20
20.5320.5320.5320.5320.5320.5320.53

TP8TP8TP8TP8TP8TP8TP8
21.1821.1821.1821.1821.1821.1821.18

TP18TP18TP18TP18TP18TP18TP18
20.4920.4920.4920.4920.4920.4920.49

TP14TP14TP14TP14TP14TP14TP14
21.9321.9321.9321.9321.9321.9321.93

TP29TP29TP29TP29TP29TP29TP29
21.8421.8421.8421.8421.8421.8421.84

TP30TP30TP30TP30TP30TP30TP30
21.5021.5021.5021.5021.5021.5021.50

TP21TP21TP21TP21TP21TP21TP21
20.4820.4820.4820.4820.4820.4820.48

TP23TP23TP23TP23TP23TP23TP23
21.4021.4021.4021.4021.4021.4021.40

TP33TP33TP33TP33TP33TP33TP33
21.4421.4421.4421.4421.4421.4421.44

TP24TP24TP24TP24TP24TP24TP24
21.5721.5721.5721.5721.5721.5721.57

TP28TP28TP28TP28TP28TP28TP28
21.8921.8921.8921.8921.8921.8921.89

TP25TP25TP25TP25TP25TP25TP25
21.7321.7321.7321.7321.7321.7321.73

TP31TP31TP31TP31TP31TP31TP31
21.7121.7121.7121.7121.7121.7121.71

TP32TP32TP32TP32TP32TP32TP32
22.3422.3422.3422.3422.3422.3422.34

TP27TP27TP27TP27TP27TP27TP27
21.6221.6221.6221.6221.6221.6221.62

TP22TP22TP22TP22TP22TP22TP22
21.3221.3221.3221.3221.3221.3221.32

TP26TP26TP26TP26TP26TP26TP26
22.0822.0822.0822.0822.0822.0822.08

TP2TP2TP2TP2TP2TP2TP2
20.3420.3420.3420.3420.3420.3420.34

TP9TP9TP9TP9TP9TP9TP9
20.2020.2020.2020.2020.2020.2020.20

TP1TP1TP1TP1TP1TP1TP1
20.1920.1920.1920.1920.1920.1920.19

TP7TP7TP7TP7TP7TP7TP7
21.0421.0421.0421.0421.0421.0421.04

TP3TP3TP3TP3TP3TP3TP3TP5TP5TP5TP5TP5TP5TP5
20.5520.5520.5520.5520.5520.5520.55

21.1921.1921.1921.1921.1921.1921.19TP6TP6TP6TP6TP6TP6TP6
21.0621.0621.0621.0621.0621.0621.06

TP4TP4TP4TP4TP4TP4TP4
20.7320.7320.7320.7320.7320.7320.73

ＮＮ ＮＮ ＮＮ Ｎ

屋外運動場屋外運動場屋外運動場屋外運動場屋外運動場屋外運動場屋外運動場既設幼稚園既設幼稚園既設幼稚園既設幼稚園既設幼稚園既設幼稚園既設幼稚園

既設校舎既設校舎既設校舎既設校舎既設校舎既設校舎既設校舎

既設プール既設プール既設プール既設プール既設プール既設プール既設プール

駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場

既設正門既設正門既設正門既設正門既設正門既設正門既設正門

1号棟1号棟1号棟1号棟1号棟1号棟1号棟

1号棟1号棟1号棟1号棟1号棟1号棟1号棟

5号棟5号棟5号棟5号棟5号棟5号棟5号棟

7号棟7号棟7号棟7号棟7号棟7号棟7号棟

8号棟8号棟8号棟8号棟8号棟8号棟8号棟

浄化槽浄化槽浄化槽浄化槽浄化槽浄化槽浄化槽 堆肥小屋堆肥小屋堆肥小屋堆肥小屋堆肥小屋堆肥小屋堆肥小屋

渡り廊下渡り廊下渡り廊下渡り廊下渡り廊下渡り廊下渡り廊下

屋外掲示板屋外掲示板屋外掲示板屋外掲示板屋外掲示板屋外掲示板屋外掲示板

担当者担当者担当者担当者担当者担当者担当者設計者設計者設計者設計者設計者設計者設計者管理者管理者管理者管理者管理者管理者管理者

日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付

一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所

一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号

管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸

沖縄県知事　登録第182-746号沖縄県知事　登録第182-746号沖縄県知事　登録第182-746号沖縄県知事　登録第182-746号沖縄県知事　登録第182-746号沖縄県知事　登録第182-746号沖縄県知事　登録第182-746号

工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称

工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺

図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号

日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付
-------

読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1

 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体
〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号

TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956
1/500(A-1) 1/500(A-1) 1/500(A-1) 1/500(A-1) 1/500(A-1) 1/500(A-1) 1/500(A-1) 

1/1000(A-3)1/1000(A-3)1/1000(A-3)1/1000(A-3)1/1000(A-3)1/1000(A-3)1/1000(A-3)

古堅南小学校校舎新増改築工事（解体工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（解体工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（解体工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（解体工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（解体工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（解体工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（解体工事） 案内・配置・解体範囲図案内・配置・解体範囲図案内・配置・解体範囲図案内・配置・解体範囲図案内・配置・解体範囲図案内・配置・解体範囲図案内・配置・解体範囲図

KAKAKAKAKAKAKA 04040404040404

備　考備　考備　考備　考備　考備　考備　考

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
折れ線

Yomitan
テキストボックス
古堅南小学校

Yomitan
テキストボックス

Yomitan
テキストボックス

Yomitan
テキストボックス

Yomitan
テキストボックス

Yomitan
テキストボックス

Yomitan
テキストボックス

Yomitan
テキストボックス

Yomitan
テキストボックス

Yomitan
長方形

Yomitan
テキストボックス
凡例：解体工事範囲内を示す

Yomitan
テキストボックス

Yomitan
テキストボックス

Yomitan
テキストボックス


	18-01 議案第18号　令和３年度　古堅南小学校校舎解体工事請負契約について
	18-02 議案第18号　令和３年度　古堅南小学校校舎解体工事請負契約について
	18-03 議案第18号　令和３年度　古堅南小学校校舎解体工事請負契約について
	18-04 議案第18号　令和３年度　古堅南小学校校舎解体工事請負契約について



